
ZARZĄDZENIE NR 96/2017
WÓJTA GMINY KSIĄŻKI

z dnia 17 listopada 2017 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2017 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579, 1948, z 2017 r. poz. 730, 935) oraz art. 257 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984, 2260, z 2017 r. poz. 191, 659, 933, 935, 
1089, 1475, 1529, 1537), Wójt Gminy zarządza co następuje:

§ 1. W Uchwale XXV/162/16 Rady Gminy w Książkach z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 otrzymuje brzmienie:

"§ 2.1. Wydatki budżetu w wysokości 18 631 380,41 zł,

1) wydatki bieżące: 17 026 771,17 zł, w tym:

a) wydatki jednostek budżetowych: 10 892 123,51 zł z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 6 373 531,00 zł,

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 4 518 592,51 zł,

b) dotacje na zadania bieżące: 352 084 zł,

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych: 5 623 913,66 zł,

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych: 44 215 zł,

e) obsługa długu: 114 435 zł.

2) wydatki majątkowe w wysokości: 1 604 609,24 zł, z tego:

a) inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 1 604 609,24 zł w tym: na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych: 953 179 zł,

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.",

2) § 4 otrzymuje brzmienie:

" § 4. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości - 50.039,62 zł,

2) celową w wysokości - 45.500 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego,

3) inwestycyjną w wysokości - 5.000 zł.";

3) § 7 otrzymuje brzmienie:

"§ 7. Wyodrębnia się dochody oraz środki do dyspozycji jednostek budżetowych:

1) Urzędu Gminy Książki. Załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszego 
zarządzenia;

2) Szkoły Podstawowej i Przedszkola w Książkach. Załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 
3 do niniejszego zarządzenia;

3) Gimnazjum w Książkach. Załącznik nr 8 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszego 
zarządzenia;

4) GOPS w Książkach. Załącznik nr 9 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszego 
zarządzenia".

§ 2. Wykonanie zarządzenia pozostaje w gestii Wójta Gminy.

Id: 26342D76-CAEC-4A24-93AC-132206830848. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Wójt Gminy Książki

Jerzy Dutkiewicz

Id: 26342D76-CAEC-4A24-93AC-132206830848. Podpisany Strona 2



 

Strona 1 z 7

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 96/2017 Wójta Gminy Książki z dnia 17 listopada 2017 r. - wydatki budżetu

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

887 222,00 706 296,00 94 421,00705 000,00 0,00 0,00 180 926,00180 926,001 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00610 579,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 890 222,00

3 000,00

0,00 0,00

0,00

0,001 296,00

0,00

0,00

709 296,00

3 000,00

0,00

708 000,00

3 000,00

0,00

94 421,00

0,00

0,00

613 579,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

180 926,00

0,00

0,00

180 926,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40002

383 114,00

Dostarczanie wody

202 188,00 42 362,00201 852,00 159 490,00 0,00 336,00 0,00 0,00 0,00 180 926,00 180 926,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

336,00

0,00

0,000,00

3 000,00

386 114,00 205 188,00

3 000,00

0,00

204 852,00

3 000,00

0,00

42 362,00

0,00

0,00

162 490,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

180 926,00

0,00

0,00

180 926,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

16 086,73 16 086,73 0,00 16 086,73 0,00 0,0016 086,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

19 086,73 19 086,73

3 000,00

0,00

19 086,73

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

19 086,73 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

370 132,00 370 132,00 250 922,00345 815,00 0,00 0,00 0,000,004 437,00 19 880,00 0,00 0,00 0,0094 893,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 373 921,99

3 789,99

0,00 0,00

0,00

19 880,004 437,00

0,00

0,00

373 921,99

3 789,99

0,00

349 604,99

3 789,99

0,00

250 922,00

0,00

0,00

98 682,99

3 789,99

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

347 522,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

347 522,00 250 922,00343 085,00 92 163,00 0,00 4 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 437,00

0,00

0,000,00

3 789,99

351 311,99 351 311,99

3 789,99

0,00

346 874,99

3 789,99

0,00

250 922,00

0,00

0,00

95 952,99

3 789,99

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

4 264,00 4 264,00 0,00 4 264,00 0,00 0,004 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 500,00

6 764,00 6 764,00

2 500,00

0,00

6 764,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 500,00

0,00

6 764,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

280,00 280,00 0,00 280,00 0,00 0,00280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

200,00

480,00 480,00

200,00

0,00

480,00

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200,00

0,00

480,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

7 738,00 7 738,00 0,00 7 738,00 0,00 0,007 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 089,99

8 827,99 8 827,99

1 089,99

0,00

8 827,99

1 089,99

0,00

0,00

0,00

0,00

1 089,99

0,00

8 827,99 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

710 Działalność usługowa

212 354,00 38 061,56 1 044,0038 061,56 0,00 0,00 174 292,44174 292,440,00 0,00 0,00 0,00 0,0037 017,56przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 212 354,00

682,92

-682,92 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

38 061,56

682,92

-682,92

38 061,56

682,92

-682,92

1 044,00

0,00

0,00

37 017,56

682,92

-682,92

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

174 292,44

0,00

0,00

174 292,44

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71035

6 034,00

Cmentarze

6 034,00 1 044,006 034,00 4 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-682,92

682,92

6 034,00 6 034,00

682,92

-682,92

6 034,00

682,92

-682,92

1 044,00

0,00

0,00

4 990,00

682,92

-682,92

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2 531,00 2 531,00 0,00 2 531,00 0,00 0,002 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-682,92

0,00

1 848,08 1 848,08

0,00

-682,92

1 848,08

0,00

-682,92

0,00

0,00

0,00

0,00

-682,92

1 848,08 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 26342D76-CAEC-4A24-93AC-132206830848. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4300 Zakup usług pozostałych

2 459,00 2 459,00 0,00 2 459,00 0,00 0,002 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

682,92

3 141,92 3 141,92

682,92

0,00

3 141,92

682,92

0,00

0,00

0,00

0,00

682,92

0,00

3 141,92 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

1 791 657,00 1 791 657,00 1 440 640,001 686 376,00 5 600,00 0,00 0,000,0092 111,00 7 570,00 0,00 0,00 0,00245 736,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 791 657,00

662,26

-662,26 0,00

0,00

7 570,0092 111,00

0,00

0,00

1 791 657,00

662,26

-662,26

1 686 376,00

662,26

-662,26

1 440 640,00

0,00

0,00

245 736,00

662,26

-662,26

5 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

1 549 148,68

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

1 549 148,68 1 312 552,001 508 867,68 196 315,68 2 600,00 30 111,00 7 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 570,00

0,00

0,00

30 111,00

0,00

0,00-662,26

662,26

1 549 148,68 1 549 148,68

662,26

-662,26

1 508 867,68

662,26

-662,26

1 312 552,00

0,00

0,00

196 315,68

662,26

-662,26

2 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

935,00 935,00 0,00 935,00 0,00 0,00935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

105,00

1 040,00 1 040,00

105,00

0,00

1 040,00

105,00

0,00

0,00

0,00

0,00

105,00

0,00

1 040,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

27 432,22 27 432,22 0,00 27 432,22 0,00 0,0027 432,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

557,26

27 989,48 27 989,48

557,26

0,00

27 989,48

557,26

0,00

0,00

0,00

0,00

557,26

0,00

27 989,48 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

3 081,00 3 081,00 0,00 3 081,00 0,00 0,003 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-662,26

0,00

2 418,74 2 418,74

0,00

-662,26

2 418,74

0,00

-662,26

0,00

0,00

0,00

0,00

-662,26

2 418,74 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

125 453,00 121 589,00 0,0093 872,00 150,00 0,00 3 864,003 864,0027 567,00 0,00 0,00 0,00 0,0093 872,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 125 453,00

589,00

-589,00 0,00

0,00

0,0027 567,00

0,00

0,00

121 589,00

589,00

-589,00

93 872,00

589,00

-589,00

0,00

0,00

0,00

93 872,00

589,00

-589,00

150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 864,00

0,00

0,00

3 864,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

121 903,00

Ochotnicze straże pożarne

118 039,00 0,0090 322,00 90 322,00 150,00 27 567,00 0,00 0,00 0,00 3 864,00 3 864,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

27 567,00

0,00

0,00-589,00

589,00

121 903,00 118 039,00

589,00

-589,00

90 322,00

589,00

-589,00

0,00

0,00

0,00

90 322,00

589,00

-589,00

150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 864,00

0,00

0,00

3 864,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

15 231,00 15 231,00 0,00 15 231,00 0,00 0,0015 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

269,00

15 500,00 15 500,00

269,00

0,00

15 500,00

269,00

0,00

0,00

0,00

0,00

269,00

0,00

15 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

7 350,00 7 350,00 0,00 7 350,00 0,00 0,007 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

320,00

7 670,00 7 670,00

320,00

0,00

7 670,00

320,00

0,00

0,00

0,00

0,00

320,00

0,00

7 670,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

10 826,00 10 826,00 0,00 10 826,00 0,00 0,0010 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-589,00

0,00

10 237,00 10 237,00

0,00

-589,00

10 237,00

0,00

-589,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-589,00

10 237,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

147 543,61 142 543,61 0,00142 543,61 0,00 0,00 5 000,005 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00142 543,61przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 138 253,62

0,00

-9 289,99 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

133 253,62

0,00

-9 289,99

133 253,62

0,00

-9 289,99

0,00

0,00

0,00

133 253,62

0,00

-9 289,99

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 26342D76-CAEC-4A24-93AC-132206830848. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

75818

109 829,61

Rezerwy ogólne i celowe

104 829,61 0,00104 829,61 104 829,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-9 289,99

0,00

100 539,62 95 539,62

0,00

-9 289,99

95 539,62

0,00

-9 289,99

0,00

0,00

0,00

95 539,62

0,00

-9 289,99

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4810 Rezerwy

104 829,61 104 829,61 0,00 104 829,61 0,00 0,00104 829,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-9 289,99

0,00

95 539,62 95 539,62

0,00

-9 289,99

95 539,62

0,00

-9 289,99

0,00

0,00

0,00

0,00

-9 289,99

95 539,62 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

6 272 759,61 5 383 817,61 3 941 975,005 148 506,61 0,00 0,00 888 942,00888 942,00232 946,00 2 365,00 0,00 853 383,00 0,001 206 531,61przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 272 759,61

65 060,00

-65 060,00 0,00

0,00

2 365,00228 176,00

1 400,00

-6 170,00

5 383 817,61

65 060,00

-65 060,00

5 153 276,61

63 660,00

-58 890,00

3 946 745,00

62 620,00

-57 850,00

1 206 531,61

1 040,00

-1 040,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

888 942,00

0,00

0,00

888 942,00

0,00

0,00

853 383,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

2 565 679,14

Szkoły podstawowe

2 533 620,14 1 895 810,002 416 951,14 521 141,14 0,00 114 304,00 2 365,00 0,00 0,00 32 059,00 32 059,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 365,00

0,00

0,00

110 624,00

0,00

-3 680,00-52 980,00

4 735,00

2 517 434,14 2 485 375,14

4 735,00

-52 980,00

2 372 386,14

4 735,00

-49 300,00

1 851 210,00

4 300,00

-48 900,00

521 176,14

435,00

-400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

32 059,00

0,00

0,00

32 059,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

114 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00114 304,00 114 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 680,00

0,00

110 624,00 110 624,00

0,00

-3 680,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

110 624,00

0,00

-3 680,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 502 417,00 1 502 417,00 1 502 417,00 0,00 0,00 0,001 502 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-44 600,00

0,00

1 457 817,00 1 457 817,00

0,00

-44 600,00

1 457 817,00

0,00

-44 600,00

1 457 817,00

0,00

-44 600,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

267 803,00 267 803,00 267 803,00 0,00 0,00 0,00267 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 300,00

272 103,00 272 103,00

4 300,00

0,00

272 103,00

4 300,00

0,00

272 103,00

4 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

31 506,00 31 506,00 31 506,00 0,00 0,00 0,0031 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 300,00

0,00

27 206,00 27 206,00

0,00

-4 300,00

27 206,00

0,00

-4 300,00

27 206,00

0,00

-4 300,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

31 204,00 31 204,00 0,00 31 204,00 0,00 0,0031 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-400,00

0,00

30 804,00 30 804,00

0,00

-400,00

30 804,00

0,00

-400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-400,00

30 804,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

2 474,00 2 474,00 0,00 2 474,00 0,00 0,002 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

435,00

2 909,00 2 909,00

435,00

0,00

2 909,00

435,00

0,00

0,00

0,00

0,00

435,00

0,00

2 909,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

143 386,54

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

143 386,54 118 680,33136 379,05 17 698,72 0,00 7 007,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

7 007,49

0,00

0,000,00

75,00

143 461,54 143 461,54

75,00

0,00

136 454,05

75,00

0,00

118 680,33

0,00

0,00

17 773,72

75,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

105,00 105,00 0,00 105,00 0,00 0,00105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

75,00

180,00 180,00

75,00

0,00

180,00

75,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75,00

0,00

180,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 26342D76-CAEC-4A24-93AC-132206830848. Podpisany Strona 3



 

Strona 4 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

80104

1 135 210,00

Przedszkola

278 327,00 199 487,00264 731,00 65 244,00 0,00 13 596,00 0,00 0,00 0,00 856 883,00 856 883,00 853 383,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

13 596,00

0,00

0,000,00

40,00

1 135 250,00 278 367,00

40,00

0,00

264 771,00

40,00

0,00

199 487,00

0,00

0,00

65 284,00

40,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

856 883,00

0,00

0,00

856 883,00

0,00

0,00

853 383,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

137,00 137,00 0,00 137,00 0,00 0,00137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

40,00

177,00 177,00

40,00

0,00

177,00

40,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40,00

0,00

177,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

1 108 437,59

Gimnazja

1 108 437,59 895 098,001 050 377,59 155 279,59 0,00 58 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

59 460,00

1 400,00

0,00-1 280,00

17 150,00

1 124 307,59 1 124 307,59

17 150,00

-1 280,00

1 064 847,59

15 750,00

-1 280,00

909 568,00

15 750,00

-1 280,00

155 279,59

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

58 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0058 060,00 58 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 400,00

59 460,00 59 460,00

1 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

59 460,00

1 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

681 571,00 681 571,00 681 571,00 0,00 0,00 0,00681 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

13 380,00

694 951,00 694 951,00

13 380,00

0,00

694 951,00

13 380,00

0,00

694 951,00

13 380,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

61 295,00 61 295,00 61 295,00 0,00 0,00 0,0061 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-410,00

0,00

60 885,00 60 885,00

0,00

-410,00

60 885,00

0,00

-410,00

60 885,00

0,00

-410,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

135 738,00 135 738,00 135 738,00 0,00 0,00 0,00135 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 370,00

138 108,00 138 108,00

2 370,00

0,00

138 108,00

2 370,00

0,00

138 108,00

2 370,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

16 494,00 16 494,00 16 494,00 0,00 0,00 0,0016 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-870,00

0,00

15 624,00 15 624,00

0,00

-870,00

15 624,00

0,00

-870,00

15 624,00

0,00

-870,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148

336 472,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

336 472,00 113 779,00334 635,00 220 856,00 0,00 1 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 337,00

0,00

-500,00-8 810,00

480,00

328 142,00 328 142,00

480,00

-8 810,00

326 805,00

480,00

-8 310,00

106 109,00

0,00

-7 670,00

220 696,00

480,00

-640,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

1 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 837,00 1 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

1 337,00 1 337,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

1 337,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

88 573,00 88 573,00 88 573,00 0,00 0,00 0,0088 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 600,00

0,00

82 973,00 82 973,00

0,00

-5 600,00

82 973,00

0,00

-5 600,00

82 973,00

0,00

-5 600,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

16 458,00 16 458,00 16 458,00 0,00 0,00 0,0016 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 290,00

0,00

15 168,00 15 168,00

0,00

-1 290,00

15 168,00

0,00

-1 290,00

15 168,00

0,00

-1 290,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 26342D76-CAEC-4A24-93AC-132206830848. Podpisany Strona 4



 

Strona 5 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4120 Składki na Fundusz Pracy

1 583,00 1 583,00 1 583,00 0,00 0,00 0,001 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-780,00

0,00

803,00 803,00

0,00

-780,00

803,00

0,00

-780,00

803,00

0,00

-780,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

4 272,00 4 272,00 0,00 4 272,00 0,00 0,004 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-480,00

0,00

3 792,00 3 792,00

0,00

-480,00

3 792,00

0,00

-480,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-480,00

3 792,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

272,00 272,00 0,00 272,00 0,00 0,00272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-160,00

0,00

112,00 112,00

0,00

-160,00

112,00

0,00

-160,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-160,00

112,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

7 638,00 7 638,00 0,00 7 638,00 0,00 0,007 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

480,00

8 118,00 8 118,00

480,00

0,00

8 118,00

480,00

0,00

0,00

0,00

0,00

480,00

0,00

8 118,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

653 416,88Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

653 416,88 578 040,00618 687,88 40 647,88 0,00 34 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

32 739,00

0,00

-1 990,00-1 990,00

42 580,00

694 006,88 694 006,88

42 580,00

-1 990,00

661 267,88

42 580,00

0,00

620 610,00

42 570,00

0,00

40 657,88

10,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

34 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0034 729,00 34 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 990,00

0,00

32 739,00 32 739,00

0,00

-1 990,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

32 739,00

0,00

-1 990,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

438 612,00 438 612,00 438 612,00 0,00 0,00 0,00438 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

35 000,00

473 612,00 473 612,00

35 000,00

0,00

473 612,00

35 000,00

0,00

473 612,00

35 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

85 139,00 85 139,00 85 139,00 0,00 0,00 0,0085 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 370,00

92 509,00 92 509,00

7 370,00

0,00

92 509,00

7 370,00

0,00

92 509,00

7 370,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

11 827,00 11 827,00 11 827,00 0,00 0,00 0,0011 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

200,00

12 027,00 12 027,00

200,00

0,00

12 027,00

200,00

0,00

12 027,00

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

374,00 374,00 0,00 374,00 0,00 0,00374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10,00

384,00 384,00

10,00

0,00

384,00

10,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10,00

0,00

384,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

47 349,00 47 349,00 8 500,0043 149,00 4 200,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0034 649,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 47 349,00

1 000,00

-1 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

47 349,00

1 000,00

-1 000,00

43 149,00

1 000,00

-1 000,00

9 500,00

1 000,00

0,00

33 649,00

0,00

-1 000,00

4 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85154

44 349,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

44 349,00 8 500,0043 149,00 34 649,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 000,00

1 000,00

44 349,00 44 349,00

1 000,00

-1 000,00

43 149,00

1 000,00

-1 000,00

9 500,00

1 000,00

0,00

33 649,00

0,00

-1 000,00

1 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 26342D76-CAEC-4A24-93AC-132206830848. Podpisany Strona 5



 

Strona 6 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,008 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

9 500,00 9 500,00

1 000,00

0,00

9 500,00

1 000,00

0,00

9 500,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

6 661,00 6 661,00 0,00 6 661,00 0,00 0,006 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-400,00

0,00

6 261,00 6 261,00

0,00

-400,00

6 261,00

0,00

-400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-400,00

6 261,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

19 100,00 19 100,00 0,00 19 100,00 0,00 0,0019 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-600,00

0,00

18 500,00 18 500,00

0,00

-600,00

18 500,00

0,00

-600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-600,00

18 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

1 348 908,10 1 348 908,10 316 257,30674 808,07 0,00 0,00 0,000,00659 700,03 14 400,00 0,00 0,00 0,00358 550,77przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 348 908,10

3 191,23

-3 191,23 0,00

0,00

14 400,00659 700,03

0,00

0,00

1 348 908,10

3 191,23

-3 191,23

674 808,07

3 191,23

-3 191,23

314 395,22

0,00

-1 862,08

360 412,85

3 191,23

-1 329,15

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

299 007,19

Ośrodki pomocy społecznej

299 007,19 248 799,30295 257,19 46 457,89 0,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 750,00

0,00

0,00-3 191,23

3 191,23

299 007,19 299 007,19

3 191,23

-3 191,23

295 257,19

3 191,23

-3 191,23

246 937,22

0,00

-1 862,08

48 319,97

3 191,23

-1 329,15

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

192 105,63 192 105,63 192 105,63 0,00 0,00 0,00192 105,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 548,25

0,00

190 557,38 190 557,38

0,00

-1 548,25

190 557,38

0,00

-1 548,25

190 557,38

0,00

-1 548,25

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

36 612,00 36 612,00 36 612,00 0,00 0,00 0,0036 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-275,90

0,00

36 336,10 36 336,10

0,00

-275,90

36 336,10

0,00

-275,90

36 336,10

0,00

-275,90

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

5 052,00 5 052,00 5 052,00 0,00 0,00 0,005 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-37,93

0,00

5 014,07 5 014,07

0,00

-37,93

5 014,07

0,00

-37,93

5 014,07

0,00

-37,93

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

9 100,00 9 100,00 0,00 9 100,00 0,00 0,009 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

8 100,00 8 100,00

0,00

-1 000,00

8 100,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

8 100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

3 174,00 3 174,00 0,00 3 174,00 0,00 0,003 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 126,00

5 300,00 5 300,00

2 126,00

0,00

5 300,00

2 126,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 126,00

0,00

5 300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

18 463,33 18 463,33 0,00 18 463,33 0,00 0,0018 463,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

590,67

19 054,00 19 054,00

590,67

0,00

19 054,00

590,67

0,00

0,00

0,00

0,00

590,67

0,00

19 054,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

620,00 620,00 0,00 620,00 0,00 0,00620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-25,08

0,00

594,92 594,92

0,00

-25,08

594,92

0,00

-25,08

0,00

0,00

0,00

0,00

-25,08

594,92 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 26342D76-CAEC-4A24-93AC-132206830848. Podpisany Strona 6



 

Strona 7 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

6 718,44 6 718,44 0,00 6 718,44 0,00 0,006 718,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

474,56

7 193,00 7 193,00

474,56

0,00

7 193,00

474,56

0,00

0,00

0,00

0,00

474,56

0,00

7 193,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

2 185,12 2 185,12 0,00 2 185,12 0,00 0,002 185,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-304,07

0,00

1 881,05 1 881,05

0,00

-304,07

1 881,05

0,00

-304,07

0,00

0,00

0,00

0,00

-304,07

1 881,05 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

946 019,30 930 753,30 43 592,00930 253,30 0,00 0,00 15 266,0015 266,00500,00 0,00 0,00 7 566,00 0,00886 661,30przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 948 519,30

2 500,00

0,00 0,00

0,00

0,00500,00

0,00

0,00

933 253,30

2 500,00

0,00

932 753,30

2 500,00

0,00

43 592,00

0,00

0,00

889 161,30

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 266,00

0,00

0,00

15 266,00

0,00

0,00

7 566,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

36 395,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

36 395,00 0,0036 395,00 36 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

2 500,00

38 895,00 38 895,00

2 500,00

0,00

38 895,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

38 895,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

17 413,00 17 413,00 0,00 17 413,00 0,00 0,0017 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 500,00

19 913,00 19 913,00

2 500,00

0,00

19 913,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 500,00

0,00

19 913,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

18 631 380,41 17 026 771,17 10 887 353,51 6 369 623,08 4 517 730,43 352 084,00 5 628 683,66 1 604 609,241 604 609,24114 435,000,0044 215,00 953 179,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 44 215,00
0,00
0,00

5 623 913,66
1 400,00

-6 170,00-80 475,40
80 475,40

18 631 380,41 17 026 771,17
80 475,40

-80 475,40

10 892 123,51
79 075,40

-74 305,40

6 373 531,00
63 620,00

-59 712,08

4 518 592,51
15 455,40

-14 593,32

352 084,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

114 435,00
0,00
0,00

1 604 609,24
0,00
0,00

1 604 609,24
0,00
0,00

953 179,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 26342D76-CAEC-4A24-93AC-132206830848. Podpisany Strona 7



 

Strona 1 z 3

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 96/2017 Wójta Gminy Książki z dnia 17 listopada 2017 r. - j.b. Urząd Gminy Książki - wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

887 222,00 706 296,00 94 421,00705 000,00 0,00 0,00 180 926,00180 926,001 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00610 579,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 890 222,00

3 000,00

0,00 0,00

0,00

0,001 296,00

0,00

0,00

709 296,00

3 000,00

0,00

708 000,00

3 000,00

0,00

94 421,00

0,00

0,00

613 579,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

180 926,00

0,00

0,00

180 926,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40002

383 114,00

Dostarczanie wody

202 188,00 42 362,00201 852,00 159 490,00 0,00 336,00 0,00 0,00 0,00 180 926,00 180 926,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

336,00

0,00

0,000,00

3 000,00

386 114,00 205 188,00

3 000,00

0,00

204 852,00

3 000,00

0,00

42 362,00

0,00

0,00

162 490,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

180 926,00

0,00

0,00

180 926,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

16 086,73 16 086,73 0,00 16 086,73 0,00 0,0016 086,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

19 086,73 19 086,73

3 000,00

0,00

19 086,73

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

19 086,73 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

370 132,00 370 132,00 250 922,00345 815,00 0,00 0,00 0,000,004 437,00 19 880,00 0,00 0,00 0,0094 893,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 373 921,99

3 789,99

0,00 0,00

0,00

19 880,004 437,00

0,00

0,00

373 921,99

3 789,99

0,00

349 604,99

3 789,99

0,00

250 922,00

0,00

0,00

98 682,99

3 789,99

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

347 522,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

347 522,00 250 922,00343 085,00 92 163,00 0,00 4 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 437,00

0,00

0,000,00

3 789,99

351 311,99 351 311,99

3 789,99

0,00

346 874,99

3 789,99

0,00

250 922,00

0,00

0,00

95 952,99

3 789,99

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

4 264,00 4 264,00 0,00 4 264,00 0,00 0,004 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 500,00

6 764,00 6 764,00

2 500,00

0,00

6 764,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 500,00

0,00

6 764,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

280,00 280,00 0,00 280,00 0,00 0,00280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

200,00

480,00 480,00

200,00

0,00

480,00

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200,00

0,00

480,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

7 738,00 7 738,00 0,00 7 738,00 0,00 0,007 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 089,99

8 827,99 8 827,99

1 089,99

0,00

8 827,99

1 089,99

0,00

0,00

0,00

0,00

1 089,99

0,00

8 827,99 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

710 Działalność usługowa

212 354,00 38 061,56 1 044,0038 061,56 0,00 0,00 174 292,44174 292,440,00 0,00 0,00 0,00 0,0037 017,56przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 212 354,00

682,92

-682,92 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

38 061,56

682,92

-682,92

38 061,56

682,92

-682,92

1 044,00

0,00

0,00

37 017,56

682,92

-682,92

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

174 292,44

0,00

0,00

174 292,44

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71035

6 034,00

Cmentarze

6 034,00 1 044,006 034,00 4 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-682,92

682,92

6 034,00 6 034,00

682,92

-682,92

6 034,00

682,92

-682,92

1 044,00

0,00

0,00

4 990,00

682,92

-682,92

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2 531,00 2 531,00 0,00 2 531,00 0,00 0,002 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-682,92

0,00

1 848,08 1 848,08

0,00

-682,92

1 848,08

0,00

-682,92

0,00

0,00

0,00

0,00

-682,92

1 848,08 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 26342D76-CAEC-4A24-93AC-132206830848. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4300 Zakup usług pozostałych

2 459,00 2 459,00 0,00 2 459,00 0,00 0,002 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

682,92

3 141,92 3 141,92

682,92

0,00

3 141,92

682,92

0,00

0,00

0,00

0,00

682,92

0,00

3 141,92 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

1 791 657,00 1 791 657,00 1 440 640,001 686 376,00 5 600,00 0,00 0,000,0092 111,00 7 570,00 0,00 0,00 0,00245 736,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 791 657,00

662,26

-662,26 0,00

0,00

7 570,0092 111,00

0,00

0,00

1 791 657,00

662,26

-662,26

1 686 376,00

662,26

-662,26

1 440 640,00

0,00

0,00

245 736,00

662,26

-662,26

5 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

1 549 148,68

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

1 549 148,68 1 312 552,001 508 867,68 196 315,68 2 600,00 30 111,00 7 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 570,00

0,00

0,00

30 111,00

0,00

0,00-662,26

662,26

1 549 148,68 1 549 148,68

662,26

-662,26

1 508 867,68

662,26

-662,26

1 312 552,00

0,00

0,00

196 315,68

662,26

-662,26

2 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

935,00 935,00 0,00 935,00 0,00 0,00935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

105,00

1 040,00 1 040,00

105,00

0,00

1 040,00

105,00

0,00

0,00

0,00

0,00

105,00

0,00

1 040,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

27 432,22 27 432,22 0,00 27 432,22 0,00 0,0027 432,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

557,26

27 989,48 27 989,48

557,26

0,00

27 989,48

557,26

0,00

0,00

0,00

0,00

557,26

0,00

27 989,48 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

3 081,00 3 081,00 0,00 3 081,00 0,00 0,003 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-662,26

0,00

2 418,74 2 418,74

0,00

-662,26

2 418,74

0,00

-662,26

0,00

0,00

0,00

0,00

-662,26

2 418,74 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

125 453,00 121 589,00 0,0093 872,00 150,00 0,00 3 864,003 864,0027 567,00 0,00 0,00 0,00 0,0093 872,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 125 453,00

589,00

-589,00 0,00

0,00

0,0027 567,00

0,00

0,00

121 589,00

589,00

-589,00

93 872,00

589,00

-589,00

0,00

0,00

0,00

93 872,00

589,00

-589,00

150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 864,00

0,00

0,00

3 864,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

121 903,00

Ochotnicze straże pożarne

118 039,00 0,0090 322,00 90 322,00 150,00 27 567,00 0,00 0,00 0,00 3 864,00 3 864,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

27 567,00

0,00

0,00-589,00

589,00

121 903,00 118 039,00

589,00

-589,00

90 322,00

589,00

-589,00

0,00

0,00

0,00

90 322,00

589,00

-589,00

150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 864,00

0,00

0,00

3 864,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

15 231,00 15 231,00 0,00 15 231,00 0,00 0,0015 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

269,00

15 500,00 15 500,00

269,00

0,00

15 500,00

269,00

0,00

0,00

0,00

0,00

269,00

0,00

15 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

7 350,00 7 350,00 0,00 7 350,00 0,00 0,007 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

320,00

7 670,00 7 670,00

320,00

0,00

7 670,00

320,00

0,00

0,00

0,00

0,00

320,00

0,00

7 670,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

10 826,00 10 826,00 0,00 10 826,00 0,00 0,0010 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-589,00

0,00

10 237,00 10 237,00

0,00

-589,00

10 237,00

0,00

-589,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-589,00

10 237,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

147 543,61 142 543,61 0,00142 543,61 0,00 0,00 5 000,005 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00142 543,61przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 138 253,62

0,00

-9 289,99 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

133 253,62

0,00

-9 289,99

133 253,62

0,00

-9 289,99

0,00

0,00

0,00

133 253,62

0,00

-9 289,99

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 26342D76-CAEC-4A24-93AC-132206830848. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

75818

109 829,61

Rezerwy ogólne i celowe

104 829,61 0,00104 829,61 104 829,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-9 289,99

0,00

100 539,62 95 539,62

0,00

-9 289,99

95 539,62

0,00

-9 289,99

0,00

0,00

0,00

95 539,62

0,00

-9 289,99

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4810 Rezerwy

104 829,61 104 829,61 0,00 104 829,61 0,00 0,00104 829,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-9 289,99

0,00

95 539,62 95 539,62

0,00

-9 289,99

95 539,62

0,00

-9 289,99

0,00

0,00

0,00

0,00

-9 289,99

95 539,62 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

946 019,30 930 753,30 43 592,00930 253,30 0,00 0,00 15 266,0015 266,00500,00 0,00 0,00 7 566,00 0,00886 661,30przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 948 519,30

2 500,00

0,00 0,00

0,00

0,00500,00

0,00

0,00

933 253,30

2 500,00

0,00

932 753,30

2 500,00

0,00

43 592,00

0,00

0,00

889 161,30

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 266,00

0,00

0,00

15 266,00

0,00

0,00

7 566,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

36 395,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

36 395,00 0,0036 395,00 36 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

2 500,00

38 895,00 38 895,00

2 500,00

0,00

38 895,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

38 895,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

17 413,00 17 413,00 0,00 17 413,00 0,00 0,0017 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 500,00

19 913,00 19 913,00

2 500,00

0,00

19 913,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 500,00

0,00

19 913,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

7 673 277,96 6 068 668,72 5 130 850,69 2 003 759,49 3 127 091,20 352 084,00 427 084,03 1 604 609,241 604 609,24114 435,000,0044 215,00 953 179,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 44 215,00
0,00
0,00

427 084,03
0,00
0,00-11 224,17

11 224,17
7 673 277,96 6 068 668,72

11 224,17
-11 224,17

5 130 850,69
11 224,17

-11 224,17

2 003 759,49
0,00
0,00

3 127 091,20
11 224,17

-11 224,17

352 084,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

114 435,00
0,00
0,00

1 604 609,24
0,00
0,00

1 604 609,24
0,00
0,00

953 179,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 26342D76-CAEC-4A24-93AC-132206830848. Podpisany Strona 3



 

Strona 1 z 3

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 96/2017 Wójta Gminy Książki z dnia 17 listopada 2017 r. - j.b. Szkoła Podstawowa i Przedszkole w
Książkach - wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

3 614 304,06 3 614 304,06 2 649 357,003 463 724,06 0,00 0,00 0,000,00150 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00814 367,06przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 584 734,06

33 540,00

-63 110,00 0,00

0,00

0,00145 080,00

0,00

-5 500,00

3 584 734,06

33 540,00

-63 110,00

3 439 654,06

33 540,00

-57 610,00

2 625 287,00

32 500,00

-56 570,00

814 367,06

1 040,00

-1 040,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

2 506 613,14

Szkoły podstawowe

2 506 613,14 1 895 810,002 395 982,14 500 172,14 0,00 110 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

106 951,00

0,00

-3 680,00-52 980,00

4 735,00

2 458 368,14 2 458 368,14

4 735,00

-52 980,00

2 351 417,14

4 735,00

-49 300,00

1 851 210,00

4 300,00

-48 900,00

500 207,14

435,00

-400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

110 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00110 631,00 110 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 680,00

0,00

106 951,00 106 951,00

0,00

-3 680,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

106 951,00

0,00

-3 680,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 502 417,00 1 502 417,00 1 502 417,00 0,00 0,00 0,001 502 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-44 600,00

0,00

1 457 817,00 1 457 817,00

0,00

-44 600,00

1 457 817,00

0,00

-44 600,00

1 457 817,00

0,00

-44 600,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

267 803,00 267 803,00 267 803,00 0,00 0,00 0,00267 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 300,00

272 103,00 272 103,00

4 300,00

0,00

272 103,00

4 300,00

0,00

272 103,00

4 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

31 506,00 31 506,00 31 506,00 0,00 0,00 0,0031 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 300,00

0,00

27 206,00 27 206,00

0,00

-4 300,00

27 206,00

0,00

-4 300,00

27 206,00

0,00

-4 300,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

30 735,00 30 735,00 0,00 30 735,00 0,00 0,0030 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-400,00

0,00

30 335,00 30 335,00

0,00

-400,00

30 335,00

0,00

-400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-400,00

30 335,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

2 474,00 2 474,00 0,00 2 474,00 0,00 0,002 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

435,00

2 909,00 2 909,00

435,00

0,00

2 909,00

435,00

0,00

0,00

0,00

0,00

435,00

0,00

2 909,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

143 159,54

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

143 159,54 118 680,33136 379,05 17 698,72 0,00 6 780,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

6 780,49

0,00

0,000,00

75,00

143 234,54 143 234,54

75,00

0,00

136 454,05

75,00

0,00

118 680,33

0,00

0,00

17 773,72

75,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

105,00 105,00 0,00 105,00 0,00 0,00105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

75,00

180,00 180,00

75,00

0,00

180,00

75,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75,00

0,00

180,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

265 218,00

Przedszkola

265 218,00 199 487,00252 011,00 52 524,00 0,00 13 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

13 207,00

0,00

0,000,00

40,00

265 258,00 265 258,00

40,00

0,00

252 051,00

40,00

0,00

199 487,00

0,00

0,00

52 564,00

40,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 26342D76-CAEC-4A24-93AC-132206830848. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4280 Zakup usług zdrowotnych

137,00 137,00 0,00 137,00 0,00 0,00137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

40,00

177,00 177,00

40,00

0,00

177,00

40,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40,00

0,00

177,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148

336 472,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

336 472,00 113 779,00334 635,00 220 856,00 0,00 1 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 337,00

0,00

-500,00-8 810,00

480,00

328 142,00 328 142,00

480,00

-8 810,00

326 805,00

480,00

-8 310,00

106 109,00

0,00

-7 670,00

220 696,00

480,00

-640,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

1 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 837,00 1 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

1 337,00 1 337,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

1 337,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

88 573,00 88 573,00 88 573,00 0,00 0,00 0,0088 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 600,00

0,00

82 973,00 82 973,00

0,00

-5 600,00

82 973,00

0,00

-5 600,00

82 973,00

0,00

-5 600,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

16 458,00 16 458,00 16 458,00 0,00 0,00 0,0016 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 290,00

0,00

15 168,00 15 168,00

0,00

-1 290,00

15 168,00

0,00

-1 290,00

15 168,00

0,00

-1 290,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

1 583,00 1 583,00 1 583,00 0,00 0,00 0,001 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-780,00

0,00

803,00 803,00

0,00

-780,00

803,00

0,00

-780,00

803,00

0,00

-780,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

4 272,00 4 272,00 0,00 4 272,00 0,00 0,004 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-480,00

0,00

3 792,00 3 792,00

0,00

-480,00

3 792,00

0,00

-480,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-480,00

3 792,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

272,00 272,00 0,00 272,00 0,00 0,00272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-160,00

0,00

112,00 112,00

0,00

-160,00

112,00

0,00

-160,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-160,00

112,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

7 638,00 7 638,00 0,00 7 638,00 0,00 0,007 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

480,00

8 118,00 8 118,00

480,00

0,00

8 118,00

480,00

0,00

0,00

0,00

0,00

480,00

0,00

8 118,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

323 699,92Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

323 699,92 286 341,00306 999,92 20 658,92 0,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

15 380,00

0,00

-1 320,00-1 320,00

28 210,00

350 589,92 350 589,92

28 210,00

-1 320,00

335 209,92

28 210,00

0,00

314 541,00

28 200,00

0,00

20 668,92

10,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0016 700,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 320,00

0,00

15 380,00 15 380,00

0,00

-1 320,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

15 380,00

0,00

-1 320,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

211 500,00 211 500,00 211 500,00 0,00 0,00 0,00211 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

22 600,00

234 100,00 234 100,00

22 600,00

0,00

234 100,00

22 600,00

0,00

234 100,00

22 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 26342D76-CAEC-4A24-93AC-132206830848. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

40 900,00 40 900,00 40 900,00 0,00 0,00 0,0040 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 600,00

46 500,00 46 500,00

5 600,00

0,00

46 500,00

5 600,00

0,00

46 500,00

5 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

102,00 102,00 0,00 102,00 0,00 0,00102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10,00

112,00 112,00

10,00

0,00

112,00

10,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10,00

0,00

112,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

3 614 304,06 3 614 304,06 3 463 724,06 2 649 357,00 814 367,06 0,00 150 580,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

145 080,00
0,00

-5 500,00-63 110,00
33 540,00

3 584 734,06 3 584 734,06
33 540,00

-63 110,00

3 439 654,06
33 540,00

-57 610,00

2 625 287,00
32 500,00

-56 570,00

814 367,06
1 040,00

-1 040,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 26342D76-CAEC-4A24-93AC-132206830848. Podpisany Strona 3



 

Strona 1 z 2

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 96/2017 Wójta Gminy Książki z dnia 17 listopada 2017 r. - j.b. Gimnazjum w Książkach - wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

1 433 438,55 1 433 438,55 1 186 797,001 359 814,55 0,00 0,00 0,000,0073 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00173 017,55przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 463 008,55

31 520,00

-1 950,00 0,00

0,00

0,0074 354,00

1 400,00

-670,00

1 463 008,55

31 520,00

-1 950,00

1 388 654,55

30 120,00

-1 280,00

1 215 637,00

30 120,00

-1 280,00

173 017,55

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

1 103 721,59

Gimnazja

1 103 721,59 895 098,001 048 126,59 153 028,59 0,00 55 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

56 995,00

1 400,00

0,00-1 280,00

17 150,00

1 119 591,59 1 119 591,59

17 150,00

-1 280,00

1 062 596,59

15 750,00

-1 280,00

909 568,00

15 750,00

-1 280,00

153 028,59

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

55 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0055 595,00 55 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 400,00

56 995,00 56 995,00

1 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

56 995,00

1 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

681 571,00 681 571,00 681 571,00 0,00 0,00 0,00681 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

13 380,00

694 951,00 694 951,00

13 380,00

0,00

694 951,00

13 380,00

0,00

694 951,00

13 380,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

61 295,00 61 295,00 61 295,00 0,00 0,00 0,0061 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-410,00

0,00

60 885,00 60 885,00

0,00

-410,00

60 885,00

0,00

-410,00

60 885,00

0,00

-410,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

135 738,00 135 738,00 135 738,00 0,00 0,00 0,00135 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 370,00

138 108,00 138 108,00

2 370,00

0,00

138 108,00

2 370,00

0,00

138 108,00

2 370,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

16 494,00 16 494,00 16 494,00 0,00 0,00 0,0016 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-870,00

0,00

15 624,00 15 624,00

0,00

-870,00

15 624,00

0,00

-870,00

15 624,00

0,00

-870,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

329 716,96Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

329 716,96 291 699,00311 687,96 19 988,96 0,00 18 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

17 359,00

0,00

-670,00-670,00

14 370,00

343 416,96 343 416,96

14 370,00

-670,00

326 057,96

14 370,00

0,00

306 069,00

14 370,00

0,00

19 988,96

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

18 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0018 029,00 18 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-670,00

0,00

17 359,00 17 359,00

0,00

-670,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

17 359,00

0,00

-670,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

227 112,00 227 112,00 227 112,00 0,00 0,00 0,00227 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

12 400,00

239 512,00 239 512,00

12 400,00

0,00

239 512,00

12 400,00

0,00

239 512,00

12 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

44 239,00 44 239,00 44 239,00 0,00 0,00 0,0044 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 770,00

46 009,00 46 009,00

1 770,00

0,00

46 009,00

1 770,00

0,00

46 009,00

1 770,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 26342D76-CAEC-4A24-93AC-132206830848. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4120 Składki na Fundusz Pracy

5 727,00 5 727,00 5 727,00 0,00 0,00 0,005 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

200,00

5 927,00 5 927,00

200,00

0,00

5 927,00

200,00

0,00

5 927,00

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 433 438,55 1 433 438,55 1 359 814,55 1 186 797,00 173 017,55 0,00 73 624,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

74 354,00
1 400,00
-670,00-1 950,00

31 520,00
1 463 008,55 1 463 008,55

31 520,00
-1 950,00

1 388 654,55
30 120,00
-1 280,00

1 215 637,00
30 120,00
-1 280,00

173 017,55
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 26342D76-CAEC-4A24-93AC-132206830848. Podpisany Strona 2



 

Strona 1 z 2

Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 96/2017 Wójta Gminy Książki z dnia 17 listopada 2017 r. - j.b. GOPS w Książkach - wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

851 Ochrona zdrowia

29 347,00 29 347,00 8 500,0029 347,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0020 847,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 29 347,00

1 000,00

-1 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

29 347,00

1 000,00

-1 000,00

29 347,00

1 000,00

-1 000,00

9 500,00

1 000,00

0,00

19 847,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85154

29 347,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

29 347,00 8 500,0029 347,00 20 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 000,00

1 000,00

29 347,00 29 347,00

1 000,00

-1 000,00

29 347,00

1 000,00

-1 000,00

9 500,00

1 000,00

0,00

19 847,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,008 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

9 500,00 9 500,00

1 000,00

0,00

9 500,00

1 000,00

0,00

9 500,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

5 603,00 5 603,00 0,00 5 603,00 0,00 0,005 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-400,00

0,00

5 203,00 5 203,00

0,00

-400,00

5 203,00

0,00

-400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-400,00

5 203,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,006 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-600,00

0,00

5 800,00 5 800,00

0,00

-600,00

5 800,00

0,00

-600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-600,00

5 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

1 212 527,39 1 212 527,39 316 257,30674 061,39 0,00 0,00 0,000,00538 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00357 804,09przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 212 527,39

3 191,23

-3 191,23 0,00

0,00

0,00538 466,00

0,00

0,00

1 212 527,39

3 191,23

-3 191,23

674 061,39

3 191,23

-3 191,23

314 395,22

0,00

-1 862,08

359 666,17

3 191,23

-1 329,15

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

299 007,19

Ośrodki pomocy społecznej

299 007,19 248 799,30295 257,19 46 457,89 0,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 750,00

0,00

0,00-3 191,23

3 191,23

299 007,19 299 007,19

3 191,23

-3 191,23

295 257,19

3 191,23

-3 191,23

246 937,22

0,00

-1 862,08

48 319,97

3 191,23

-1 329,15

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

192 105,63 192 105,63 192 105,63 0,00 0,00 0,00192 105,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 548,25

0,00

190 557,38 190 557,38

0,00

-1 548,25

190 557,38

0,00

-1 548,25

190 557,38

0,00

-1 548,25

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

36 612,00 36 612,00 36 612,00 0,00 0,00 0,0036 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-275,90

0,00

36 336,10 36 336,10

0,00

-275,90

36 336,10

0,00

-275,90

36 336,10

0,00

-275,90

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

5 052,00 5 052,00 5 052,00 0,00 0,00 0,005 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-37,93

0,00

5 014,07 5 014,07

0,00

-37,93

5 014,07

0,00

-37,93

5 014,07

0,00

-37,93

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

9 100,00 9 100,00 0,00 9 100,00 0,00 0,009 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

8 100,00 8 100,00

0,00

-1 000,00

8 100,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

8 100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 26342D76-CAEC-4A24-93AC-132206830848. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4260 Zakup energii

3 174,00 3 174,00 0,00 3 174,00 0,00 0,003 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 126,00

5 300,00 5 300,00

2 126,00

0,00

5 300,00

2 126,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 126,00

0,00

5 300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

18 463,33 18 463,33 0,00 18 463,33 0,00 0,0018 463,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

590,67

19 054,00 19 054,00

590,67

0,00

19 054,00

590,67

0,00

0,00

0,00

0,00

590,67

0,00

19 054,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

620,00 620,00 0,00 620,00 0,00 0,00620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-25,08

0,00

594,92 594,92

0,00

-25,08

594,92

0,00

-25,08

0,00

0,00

0,00

0,00

-25,08

594,92 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

6 718,44 6 718,44 0,00 6 718,44 0,00 0,006 718,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

474,56

7 193,00 7 193,00

474,56

0,00

7 193,00

474,56

0,00

0,00

0,00

0,00

474,56

0,00

7 193,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

2 185,12 2 185,12 0,00 2 185,12 0,00 0,002 185,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-304,07

0,00

1 881,05 1 881,05

0,00

-304,07

1 881,05

0,00

-304,07

0,00

0,00

0,00

0,00

-304,07

1 881,05 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

5 910 359,84 5 910 359,84 932 964,21 529 709,59 403 254,62 0,00 4 977 395,63 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

4 977 395,63
0,00
0,00-4 191,23

4 191,23
5 910 359,84 5 910 359,84

4 191,23
-4 191,23

932 964,21
4 191,23

-4 191,23

528 847,51
1 000,00

-1 862,08

404 116,70
3 191,23

-2 329,15

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 26342D76-CAEC-4A24-93AC-132206830848. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

do zarządzenia Nr 96/2017 Wójta Gminy Książki

z dnia 17 listopada 2017 r.

Kierownicy jednostek dokonali przeniesienia pomiędzy rozdziałami paragrafami pod potrzeby
wykonywanego budżetu 2017.

Z rezerwy budżetowej uruchomiono środki zabezpieczające zadania dostawy wody /zakupy pod
niespodziewane awarie /. W gospodarce mieszkaniowej zabezpieczono z rezerwy energię, badania lekarskie
i odpis na ZFŚS. W oświetleniu ulicznym zabezpieczono z rezerwy zakupy prądu.

Do Zarządzenia załączono wszystkie w nim wymienione załączniki.

 

Wójt Gminy Książki

Jerzy Dutkiewicz 

Id: 26342D76-CAEC-4A24-93AC-132206830848. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1912930433

Imię: Jerzy
Nazwisko: Dutkiewicz
Instytucja: Urząd Gminy Książki
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  17 listopada 2017 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 26342D76-CAEC-4A24-93AC-132206830848. Podpisany Strona 2




